[image: image1.png]

       Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº 115/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do art. 192 do Regimento Interno, requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que V. Exa. encaminhe expediente ao Prefeito Municipal solicitando informações sobre a alteração da Lei de Utilização do Espaço Público no Município, em andamento na Secretaria Municipal de Fazenda, tendo em vista a necessidade de adequação e regularização da utilização dos referidos espaços que estão em desconformidade com a legislação.
SALA DAS SESSÕES, 23 DE AGOSTO DE 2018.

VEREADOR OSWALDO ALVES BARBOSA
acack/

Rua Assis Andrade, 540 – Centro – CEP 36.400-000 – Conselheiro Lafaiete – MG

Fone (0**31) 3769-8100 – Fax (0**31) 3769-8103